
UCHWAŁA NR XXX/216/24 
RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Kołaki Kościelne do realizacji Programu "Asystent osobisty osoby 
z niepełnosprawnością" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 115a  ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, poz. 535, poz. 1693, 
poz. 1938 i poz. 2760), art. 6 pkt 1 i 3, art. 7 ust. 5  ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu 
Solidarnościowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 647, poz. 1407 i poz. 1429), w związku z ogłoszonym przez Ministra 
Rodziny  i Polityki Społecznej Programem „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek 
Samorządu Terytorialnego – edycja 2024   uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Kołaki Kościelne do realizacji Programu „Asystent 
osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 finansowanego 
ze środków Funduszu Solidarnościowego. 

§ 2. Realizację Programu określonego w § 1 powierza się Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kołakach 
Kościelnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaki Kościelne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Kulesza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 677B256A-8C36-4AFC-8B49-3C75C81FEBD3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXX/216/24 RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


